
DO A-OZ.0025.1.

§1

§2

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Organizacyjno-Administracyjnego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Szymon Ogłaza

Zuzanna Donath - Kasiura

Zbigniew Kubalańca

Robert Węgrzyn

Antoni Konopka

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566 z późn. zm.), art. 15 ust. 1, ust. 4, ust. 6 pkt 1, ust. 7 ustawy 
z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 87), art. 30 § 1 pkt 1 w zw. z art. 69, art. 70 § 1-1^ ustawy z dnia 26 czerwca 
1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2023 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 2 Statutu Wojewódzkiej 
Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu, stanowiącego załącznik do Uchwały nr X/lll/2015 
Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 27 października 2015 r. w sprawie nadania statutu 
Wojewódzkiej Bibliotece Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2015 r. 
poz. 2394 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii uprawnionych podmiotów. Zarząd Województwa 
Opolskiego uchwala, co następuje:

W związku z wnioskiem Tadeusza Chrobaka - Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej 
im. Emanuela Smółki w Opolu złożonym dnia 3 stycznia 2025 r., zmienionym pismem z dnia 20 stycznia 
2025 r., dotyczącym rezygnacji ze stanowiska oraz rozwiązania stosunku pracy:

1) odwołuje się Tadeusza Chrobaka z dniem 28 maja 2025 r. ze stanowiska Dyrektora 
Wojewódzkiej Biblioteki Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu,

2) rozwiązanie stosunku pracy zawartego na podstawie powołania, na prośbę Tadeusza 
Chrobaka, nastąpi z dniem 28 maja 2025 r. na mocy porozumienia stron, w związku 
z przejściem na emeryturę.

w sprawie odwołania Tadeusza Chrobaka ze stanowiska Dyrektora Wojewódzkiej Biblioteki 
Publicznej im. Emanuela Smółki w Opolu oraz rozwiązania stosunku pracy

Uchwała Nr^«^/2025

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia 2>4t/T£’Go 2025 r.


